

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJASTO HELSINGFORS STADS REGISTRATIONSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
31.03.2011	
Dokumentti	KWS 2010-552
Tehävioluokka	
Uppgiftsklass	

Helsingin kaupunginhallitus

Asiassa Khs 2010-552 minulle toimittamalle
toimintamateriaalin jatkosta seuraavaa.

Toistan asiassa aikaisemmin lausuneeni jo-
htamini.

Aineistosta käy selville, että kolme asia on ollut
selvää. On ollut virheellistä tietoa ja väärin ym-
märrystä.

Tosiasia on se, että alueella on edelleen ollut joukko
kotainvalioiden ja heidän edustajien Helsingin
Kotainvalioiden ry. josta lopetti toimintansa viime
vuoden vaihteessa. Sen uudeksi nimeksi on perustet-
tu Kotainvalioiden Keskusjärjestös ry. hoitamaan
yhteistä asiaa. Myös yhteiset rakennukset on luov-
utettu uudelle yhdistykselle. Vastoin lopetettua yh-
distyksen sääntöjä uudella ei ole kieltoa meidän
siirtämisestä vapaasti. Näinollen ei ole esitetty
päättää samankaltaisista ehdosta kuin on meillä
samalla alueella. Ostin alustin, että muutama siirty-
nyt (brim. Verjari vuodelta) olisi erittein ehdoin
kotainvalioiden muun vieressä. Lakkauteen yh-
distyksen sääntöjen ehto, jonka historias
ei tiedä, ei ole muodostaa "sääntöä oikealla".

Ehdotan, että hallinnallisen tarkoituksen mukaisesti
jätettäväksi vähemmälle ja että oikeus harkintaa
käyttää tehtäisiin esittämäni ratkaisun, jota kun-

pujogin hallituksen vähemmistöihin ole kunnostautunut.

Korostan erityisesti myskin, että edustajana minä alueella pitäisi olla uusi yhdistyksenne, että asiat luistaisivat me muutamat vuodet, jotka meillä ovat vielä jäljellä. Eri asia on sitten, jos saamme oikeuden muuttaa mökki muille ja nuoremmille, jolloin sopimukset voidaan sopia uudelleen.

Lopuksi:

Mökkiasiaassa on valitettavasti ilmennyt yhdistyksen sisäisiä, henkilökohtaisia ristiriitoja. Ne eivät tietenkään voi vaikuttaa oikeusharkintaan asiassa.

Kun minulle on päätehdoksessa korostetusti kerrottu valitusosittelusta, muistan, että se koskee kaikkia asiaosasia, Oulun muutoskehäosasto absoluuttisesti, joka otetaan huomioon viran puolesta.

Helsinki 31.3.2011

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX